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La rivoluzione siamo noi 

 
La rivoluzione siamo Noi. Multiplo. Modern Art Agency, Napoli. 1971. 

 
 
 
 
 

Un breve soggiorno a Düsseldorf, città anonima e gentile (come anonimi e gentili 
dovremmo essere noi tutti) e… voilà, capisci Joseph Beuys.  

Tutte le sue opere non sono altro che veicoli di trasmissione del suo pensiero politico. Al di 
fuori di questo percorso Beuys è incomprensibile (tranne per i suoi primi disegni che sono 
“semplicemente” bellissimi). 

In questo catalogo troverete un po’ di libri che testimoniano il suo agire, e altre “cose” che 
con Beuys hanno uno o più punti di contatto.  
Buona visione. 

 

 

 

 
1. BEUYS J.: Beuys tracce in Italia. (a cura di CELANT Germano) Amelio Editore, 1978.    

€  150,00 

2. BEUYS J.: Ein Gesprach-Una discussione (J. Beuys, J. Kounellis, A. Kiefer, E. Cucchi) 

Parkett-Verlag, 1988. Testo in Italiano e Tedesco. €  100,00 

3. BEUYS J.: Manresa Hbf. Una experiència de Joseph Beuys a Catalunya inspirada en 

Ignasi de Loiola. 1994. €  60,00 

4. BEUYS J.: Warhol Beuys. Omaggio a Lucio Amelio. (a cura di BONUOMO Michele) 

Mazzotta editore, 2007. €  30,00 
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5. BEUYS J.: Difesa della natura. (a cura di DE DOMIZIO Lucrezia – Fotografie di 

DURINI Buby) Il quadrante edizioni, 1985. €  50,00 

6. BEUYS J.: Warhol / Beuys / Polke. Milwaukee Art Museum, 1987. Catalogo della mostra,   

€  60,00 

7. BEUYS J.: For Joseph Beuys. Thirty international artists in honor to Joseph Beuys. 

Kluser Munich, edizioni Schellmann, 1987. € 60,00 

8. BEUYS J.: Beuys Klein Rothko. Wandlung und prophezeiung. Cantz edition, 1988.           

€  45,00 

9. BEUYS J.: Un incontro oltre l’immagine. Jospeh Beuys e Buby Durini. (a cura di DE 

DOMIZIO Lucrezia Durini) Edizioni carte segrete, 1993. €  30,00 

10. BEUYS J.: Warum – Joseph Beuys?12 mutiples von Joseph Beuys. Kurten, Burgerhaus, 

1991. €  45,00 

11. BEUYS J.: Verba. (introduzione di ABO). Catalogo della mostra, tiratura limitata. Cleto 

Polcina edizioni, 1990. €  50,00 

12. BEUYS J.: Polentransport 1981. Opere di J. Beuys dal museum Sztuki di Lodz. Mazzotta 

editore. €  60,00 

13. BEUYS J.: Raum 90.000 DM. Testo di Sarenco. Factotummulthipla edizioni, 1982.          

€  70,00 

14. BEUYS J.: Diary of Seychelles. Difesa della natura. (a cura di DE DOMIZIO Lucrezia 

Durini). Catalogo Rocca Paolina, 1996. €  35,00 

15. BEUYS J.: Example. Joseph Beuys. Multiples, drawings, videotapes. 1975, university 

of California, Riverside. €  150,00 

16. BEUYS J.: Beuys in Boymans. Rotterdam, 1980. Foglio giornale. €  60,00 

17. BEUYS J.: Multiplikationen. Archiv de Landes Nordrhein- Westfalen Kranenburg, 1992. 

€  40,00 

18. BEUYS J.: Middelburg 1970. Catalogo della mostra. 1970.Tekeningen.   €  30,00 

19. BEUYS J.: Holstein Katalog 106. Catalogo “Zeichnung, Grafik, Objekte” tutto dedicato a 

J. Beuys, della relativa libreria antiquaria. €  30,00 

20. BEUYS J.: Zeichnungen und andere Blatter aus der Sammlung Karl Stroher. Catalogo 

della mostra Darmstadt 1972. €  40,00 

21. BEUYS J.: Multiples, bucher und kataloge. Galerie Klein, Bonn, 1973. €  50,00 

22. BEUYS J.: Barraque d’dull odde, 1961-1967. Celtic Basel, 1971. Galerie Schmela, 

Dusseldorf. 29,5 x 21,0 cm . €  100,00 

23. BEUYS J.: Zeichnungen – Dessins. Heiner Bastian – Benteli Verlag, Bern. 1984. €  40,00 

24. BEUYS J.: Beuys a Brera. Catalogo della mostra. Mazzotta, 1993.  €  50,00 

25. BEUYS J.: Incontro con Beuys (De Domizio - Durini - Tomassoni).Diac Editore, 1984.    

€  45,00 

26. BEUYS J.: Grassello – Difesa della natura. (A cura di ABO). Edizioni Carte Segrete. 

Tiratura limitata di 1000 esemplari.  2002.  €  40,00 

27. BEUYS J., Buby Durini.Un die nature. Galerie Rudolf Mangisch, 1988. €  45,00 

28. BEUYS J. (Beuys, Ulrich, Wolfson). Joseph Beuys und Ulrich im Kunstmuseum 

Celle.2007.  €  60,00 

29. BEUYS J. (Beuys, Buren, D. Graham, Paolini ecc.). Thoughts and action. The Japan 

foundation, 1982.  €  90,00 

 

 

 

 

 

 



30. FILLIOU Robert (Fluxus). 14 chansons et 1 charade. 1968. Tiratura 500 copie, libro 

d’artista. € 600,00 

31. FILLIOU Robert (Fluxus). Standard book. Ed. Dieter Roth. Cm 4x4. Libro d’artista.        

€ 150,00 

32. VAUTIER Ben. Fluxus and friends going out for a drive. Rainer Verlag Berlin, 1983. 

Tiratura limitata di 1000 esemplari. Libro d’artista.  € 60,00 

33. HENRY Martin: An introduction to George Brecht’s Book of the Tumbler on Fire. 

Esemplare stampato in 3000 copie, rilegato in tela più svc., 8°. Pp. 257. € 160,00 

34. HENRY Martin: Conversazione con G. Brecht,Exit ed. 1979. Tiratura limitata di 700 

copie. € 100,00 

35. AA.VV. Happening and fluxus. Koelnischen Kunstverein, Koeln. Catalogo della mostra. 

1970-1971. €50,00 

36. SOL LEWITT. Incomplete open cubes – Variations of Incomplete Open Cubes. 

Kolnischer Kunstverein 1976. € 90,00 

37. SOL LEWITT. All four part combinations of six geometric figures.Galerie Watari, 

Tokyo, 1980. € 185,00 

38. AA.VV. 28 selfportraits. Gelerie Magers, Bonn, 1974 (Beuys, Boltanski, Penone, 

Paolini etc.). € 80,00 

39. AA.VV. Kunst und architektur. Galerie Magers, Bonn, 1977 (Acconci, B. & H. 

Becher, Filliou, Oppenheim etc.). € 60,00 

40. AA.VV. Yvon Lambert, Actualite d’un bilan. Paris, 1972. Catalogo della mostra dopo i 

5 anni dalla nascita della galleria. € 200,00 

41. OPPENHEIM DENNIS. A sound enclosed land area. Mazzotta editore – Galleria 

Lambert, Milano 1969. Multiplo. Prima edizione. Audiotape: una scatola contenente 

una mappa ripiegata più un nastro di registrazione. Registrato a Milano. Edizione di 

90 copie datato, numerato e autografato dall’artista. € 1300,00 

42. AA.VV. The artist’s memory. Edizione limitata di 250 esemplari (la ns. numero 97). 

Progetto artistico di O. Olbrich. Scatola in metallo contenente 68 carte disegnate da 

34 artisti (Yoko Ono, Christo, Daniel Spoerri etc.) per un gioco senza nessuna regola 

e senza nessun limite. Kassell, 2000. € 500,00 

43. SERRA R. Drawings, Weight and Measure 1992, Running Arcs. Richter Verlag. 3 volumi 

con custodia, 1992. € 100,00 

44. DOWNSBROUGH P. Books. 1993, Antwerpen, Druck Epo. € 50,00 

45. FULTON H. Jet Mood – Owl – Car. For nights camping in a wood. Insel Hombroich, 

Neuss, 1986. € 50,00 

46. OPPENHEIM DENNIS. Flower arr. For Bruce Nauman. Multiples N.Y. 1970. € 80,00 

47. COLOMBO G. Kinetische Objekte. Strukturen und Raume. Catalogo della mostra, 

Stadtisches Museum Leverkusen,1975. € 60,00 

48. AA.VV. Artist’s Books. Arts Council of Great Britain,1976. € 60,00 

49. SANDBACK F. Ten isometric drawings for ten vertical constructions.P.P Rindge, LTD, 

New Hampshire / New York. Seconda edizione 2003. € 80,00 

50. AA.VV. (Buren, Lewitt, Serra, Long etc.) Guggenheim Internation Exhibition 1971. 

Tiratura limitata, edizione concepita da Malcolm Gear. € 200,00 
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